משכך לא סביר כי המתנדבת לא היתה עדה כלל לארוע או למצער לחלקו, ובכל מקרה לא ניתן

הסבר לשוני שבין רישומה של המתנדבת כעדה בת/1 והעדרה מכתב האישום.

מהאמור עולה כי מתעורר ספק באשר לאשמת הנאשם, לפיכך אני מזכה אותו מהעבירה המיוחסת לו.

זכות ערעור כחוק.

מזכירות תודיע ותשלח פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.